
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.47.2020 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art.257 pkt.1 i 3 w związku z art 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz.869 ze zmianami) oraz § 7 pkt 2 uchwały Nr XVI/104/2019 
Rady Gminy Bralin z dnia 18  grudnia  2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok,  Wójt Gminy 
Bralin zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XVI/104/2019 Rady Gminy Bralin z dnia 18  grudnia  2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok,  zmienionej Uchwałą Nr XVIII/113/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 24 stycznia 
2020 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.12.2020 Wójta Gminy Bralin z dnia 24 lutego 2020 r., zarządzeniem Nr 
W.0050.1.20.2020 Wójta Gminy Bralin z dnia 26 marca 2020 r., Uchwałą Nr XIX/122/2020 Rady Gminy 
Bralin z dnia 6 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr XX/129/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2020 r., 
uchwałą Nr XXI/139/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 27 maja 2020 r.oraz uchwałą Nr XXII/143/2020 Rady 
Gminy Bralin z dnia 25 czerwca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu na 2020 rok o kwotę 28 858,00 zł, do kwoty 34 342 656,67 zł   
z tego: 

᠆ dochody bieżące zwiększa się o kwotę 28 858,00 zł do kwoty 32 689 031,78 zł 

2) w § 1 ust.2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 28 858,00 zł do kwoty 9 755 328,47 zł 

3) w § 2 ust.1 zwiększa się wydatki budżetu na 2020 rok o kwotę 28 858,00  zł do kwoty 33 724 124,20 zł  
z tego: 

᠆ wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 28 858,00 zł do kwoty 31 268 147,91 zł 

4) w § 2 ust.2 pkt 1  zwiększa się  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 13 509,00 zł do kwoty 9 755 328,47 zł 

5) w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XVI/104/2019 w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

6) w załączniku nr 2  do Uchwały Nr XVI/104/2019 w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

7) w załączniku nr 3 do Uchwały Nr XVI/104/2019 w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

8) w załączniku nr 4 do Uchwały Nr XVI/104/2019 w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2C037E78-8AA9-4BE3-96AA-921ED7BEB88D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr W.0050.1.47.2020
Wójta Gminy Bralin
z dnia 08 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

35 312,00 28 858,00 64 170,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 34 096,00 28 858,00 62 954,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 096,00 28 858,00 62 954,00

Razem: 34 313 798,67 28 858,00 34 342 656,67

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2C037E78-8AA9-4BE3-96AA-921ED7BEB88D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr W.0050.1.47.2020
Wójta Gminy Bralin
z dnia 08 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

35 312,00 28 858,00 64 170,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 34 096,00 28 858,00 62 954,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 600,00 19 600,00 39 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 095,25 755,97 1 851,22

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

157,37 108,06 265,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 769,00 4 798,00 11 567,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 078,38 3 295,97 9 374,35

4410 Podróże służbowe krajowe 396,00 300,00 696,00

Razem: 33 695 266,20 28 858,00 33 724 124,20

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2C037E78-8AA9-4BE3-96AA-921ED7BEB88D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr W.0050.1.47.2020
Wójta Gminy Bralin
z dnia 08 lica 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

35 312,00 28 858,00 64 170,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 34 096,00 28 858,00 62 954,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 096,00 28 858,00 62 954,00

Razem: 9 726 470,47 28 858,00 9 755 328,47

Strona 1 z 1

Id: 2C037E78-8AA9-4BE3-96AA-921ED7BEB88D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr W.0050.1.47.2020
Wójta Gminy Bralin
z dnia 08 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

35 312,00 28 858,00 64 170,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 34 096,00 28 858,00 62 954,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 600,00 19 600,00 39 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 095,25 755,97 1 851,22

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

157,37 108,06 265,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 769,00 4 798,00 11 567,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 078,38 3 295,97 9 374,35

4410 Podróże służbowe krajowe 396,00 300,00 696,00

Razem: 9 726 470,47 28 858,00 9 755 328,47

Strona 1 z 1

Id: 2C037E78-8AA9-4BE3-96AA-921ED7BEB88D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Pismo Krajowego Biura Wyborczego Nr DKL-3113-15/20 zwiększające plan dotacji celowej dz.751.75107 § 2010 o kwotę 28
858,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP -
ponowne głosowanie Zwiększenie planu wydatków
dz.751.75107 § 3030 o kwotę 19 600,00 zl
dz.751.75107 § 4110 o kwotę 755,97 zł
dz.751.75107 § 4120 o kwotę 108,06 zł
dz.751.75107 § 4170 o kwotę 4 798,00 zł
dz.751.75107 § 4210 o kwotę 3 295,97zł
dz.751.75107 § 4410 o kwotę 300,00 zł
/ zadanie zlecone gminie/

Id: 2C037E78-8AA9-4BE3-96AA-921ED7BEB88D. Podpisany Strona 1




